司0『

｜

｜

｜

＜
■
可
■

乙
■
举
←■

■

■

■

■

■

■

■

∩

■

｜

｝

｜

‖

【

■

■

【

〗

∏

【

‖

‖

‖

「

豫财会〔2022〕26号

河南省财政厅

关于进＿步规范全省代理记账行业管理的

通 知 ｜｜

各省辖市财政局’济源示范区财政金融局、航空港区财政审计

局’各县（市）财政局:

为贯彻落实‘‘政照分离”改革要求,进一步规范全省代理记

账行业管理’激发行业发展活力潜力’结合全面推进省管县财政

体制改革新情况’根据《代理记账管理办法》（财政部令第98

号）、《财政部办公厅关于深化代理记账行业“证照分离”改革进

一步激发市场主体发展活力的通知》（财办会〔2021〕20号）等

有关文件精神’现就有关事项通知如下°

尸

■
飞
延

勺
α
叮｜

庐
】
′
‖

—1—